СОБРАНИЕ

ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЯРИХА
муниципального района

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «11» июля 2014г.  № 112

Об установлении границ территории, на которой может быть создана народная дружина
В соответствии с ч. 2  статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 12 Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Уставом сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский

РЕШИЛО:

1. Установить границы территории, на которой может быть создана народная дружина поселения в пределах границ сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский,  установленных Законом Самарской области "Об образовании сельских поселений в пределах муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, наделении их соответствующим статусом и установлении их границ" от 25.02.2005 № 50-ГД

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Официальный вестник»
3. Настоящее Решение вступает в силу со 2 июля 2014 года.

Глава сельского поселения
Краснояриха
Ф.А. Усманов